
ZARZĄDZENIE WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

NR 216 

z dnia 10 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Statutu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, 

poz. 206) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 

W Statucie Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu stanowiącym załącznik do zarządzenia 
nr 79 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie nadania Statutu Dolnośląskiemu 
Urzędowi Wojewódzkiemu we Wrocławiu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 104, poz. 2131) wprowadza 
się następującą zmianę: 

Wykaz jednostek organizacyjnych podporządkowanych Wojewodzie Dolnośląskiemu stanowiący załącz-
nik do Statutu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 
WOJEWODA DOLNOŚLĄSKI 
 
RAFAŁ JURKOWLANIEC 
 
 
 

Załącznik do Statutu Dolnośląskiego 
Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu 

 
 

Wykaz jednostek organizacyjnych podporządkowanych Wojewodzie Dolnośląskiemu 
 
1. Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Rybackiej we Wrocławiu. 
2. Państwowy Zakład Budżetowy „Stawy Milickie” z siedzibą w Rudzie Sułowskiej. 
3. Dolnośląskie Centrum Zdrowia Publicznego. 
4. Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zarząd Przejść Granicznych we Wrocławiu z siedzibą 

w Jeleniej Górze. 


